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Axpo bygger vindkraftspark på 25 MW i Finland 

Axpo förvärvar projekträttigheterna för fyra vindkraftverk med en 

installerad effekt på 25 MW i Finland. Axpo utökar därmed sin 

vindkraftsverksamhet i Europa ytterligare och fortsätter att investera i 

utvecklingen av förnybara energikällor, vilket är en del av Axpos strategi. 

 

Schweiz största energikoncern Axpo förvärvar projekträttigheterna för byggandet av 

vindkraftsparken Lålax i Vörå, i Österbotten, från Rosafors Invest AB. De fyra 

vindkraftverken med en total kapacitet på 25 megawatt (MW) har redan godkänts 

fullt ut och är redo för byggnation. 

 

Som ny ägare planerar Axpo att påbörja byggnadsarbetet under våren 2024. 

Driftsättningen av vindkraftsparken är planerad till början av 2026. Vindkraftsparken 

kommer att producera cirka 70 000 000 kilowattimmar förnybar el per år, vilket 

motsvarar elbehovet för cirka 17 500 hushåll med fyra personer. Utbyggnaden av 

förnybara energikällor i Schweiz och utomlands är en viktig pelare i Axpos strategi. 

 

Axpo öppnade ett nytt kontor i år bara en kort bit från vindkraftsprojektet, i Vasa, 

cirka 25 kilometer åt sydväst. "Läget för det nya vindkraftsprojektet är idealiskt för 

oss. Från Vasa kan vi följa utvecklingsprocessen på nära håll och genomföra 

projektet snabbt", säger VD Joakim Ingves, vars vindteam kommer att ansvara för 

byggnationen. I samband med byggandet av vindkraftsparken kommer ytterligare 

arbetstillfällen att skapas i regionen.  

 

Axpos expertis inom vindsektorn utökas ytterligare 

 

"Förvärvet av projekträttigheterna till Lålax vindkraftspark är en viktig milstolpe för 

den fortsatta expansionen av vår verksamhet i Finland", säger Katja Stommel, chef 

för Axpos vinddivision. "Enligt regeringens planer ska Finland vara klimatneutralt 

2035. För att uppnå detta mål måste byggandet av landbaserade vindkraftverk 

påskyndas. Vi är glada över att Axpo kommer att bidra till detta mål genom 

byggandet av Lålax vindkraftspark." Axpo planerar att både förvärva 

utvecklingsprojekt och initiera greenfield-utveckling i Finland.  

 

Axpo har genom sitt dotterbolag Volkswind utvecklat mer än 80 vindkraftsparker i 

Tyskland och Frankrike med en total installerad kapacitet på över 1 470 MW. I 

Frankrike är Axpo ett av de ledande företagen inom utveckling och byggnation av 

vindkraftsparker. På sin schweiziska hemmamarknad har Axpo också erfarenhet av 

vindkraft genom sitt dotterbolag CKW. Sedan 10 år tillbaka har rotorerna på 

Lutersarni i Entlebuch snurrat och tillförlitligt producerat elektricitet. Med Axpo Wind-
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teamet, expertisen hos Axpos dotterbolag CKW och den 30-åriga erfarenheten hos 

dotterbolaget Volkswind i ryggen, siktar Axpo på att förverkliga ytterligare 

vindkraftsprojekt i Schweiz i framtiden. 

 

Om Axpo  

Axpo drivs av ett enda syfte - att möjliggöra en hållbar framtid genom innovativa 

energilösningar.  Axpo är Schweiz största producent av förnybar energi och en 

internationell ledare inom energihandel och marknadsföring av sol- och vindkraft. 

Axpo kombinerar erfarenhet och expertis från mer än 6 000 anställda som drivs av 

en passion för innovation, samarbete och förändring. Med hjälp av banbrytande 

teknik utvecklas Axpo att möta de föränderliga behoven hos sina kunder i över 30 

länder i Europa, Nordamerika och Asien. 

 

Om Rosafors Invest AB 

Rosafors Invest AB är ett entreprenörsföretag baserat i Småland, Sverige. Bolaget är 

moderbolag i en företagsstruktur med huvudsaklig verksamhet inom 

fastighetsexploatering och projektutveckling inom förnybar energi. Merparten av 

verksamheten bedrivs i Sverige, men bolaget är även engagerat i Finland och 

Litauen. 

 

Axpo kontakt för vindkraft i Finland 

Axpo Renewable Finland Oy 

Joakim Ingves 

Hovrättsesplanaden 16 

65100 Vasa, Finland 

joakim.ingves@wind.axpo.com  

Tilläggsinformation  

Axpo Holding AG, Corporate Communications  

T 0800 44 11 00 (Switzerland) | T +41 56 200 41 10 (International) 

(Mån.-Fre. 8.00 - 17.30) 

medien@axpo.com 

 

 

mailto:joakim.ingves@wind.axpo.com
mailto:medien@axpo.com

